[image: image1.png]

                                     ПРАВИТЕЛЬСТВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ПРИКАЗ
от  04.07.2011                                г. Саратов                                     №  863
	О внесении изменений в приказ министерства здравоохранения Саратовской области
от 20.06.2011 № 780

Во исполнение протеста прокуратуры Саратовской области от 02.03.2011 г. № 08/1-07-2011 и в соответствии с Федеральным законом от 08.08.2001 г. № 128-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приложение № 14 к административному регламенту предоставления министерством здравоохранения Саратовской области государственной услуги по выдаче документа, подтверждающего наличие лицензии на осуществление медицинской деятельности; фармацевтической деятельности; деятельности, связанной с оборотом наркотических средств и психотропных веществ приказа министерства здравоохранения области от 20.06.2011 № 780 «О внесении изменений в приказ министерства здравоохранения Саратовской области от 04.02.09 № 136», изложив в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после официального опубликования.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Министр

        Л.В. Твердохлеб
Согласовано:

Заместитель министра_______________________Е.Д. Маринченко
Начальник правового отдела__________________Е.Б. Дорофеева

Кедрова Ю.В.

51-24-94